（様式第１号）
クリエイターリスト登録申込書

令和　　年　　月　　日
長浜市長　様

（法人名または屋号）　〇〇　〇〇
（代表者職名・代表者氏名）　××　××

　「長浜航海記」利用規約第４条第１項の規定に基づき、当該利用規約に記載された全ての内容に同意し、下記のとおり登録を申込します。

記

	法人名または屋号

	代表者氏名

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号：
メールアドレス：

	企業HPのURL

	SNS

	従業員数

	創業年

	事業実績または受賞歴

	自社紹介文
（100字程度）

	リストに掲載するデザインした制作物等
（５つまで）
※掲載する制作物等について、必ず制作依頼者の了承を得ること。また、掲載する制作物等の自身が実務を担った部分を明記すること。
	①
②
③
[bookmark: _GoBack]④
⑤

	掲載写真
（別途、データで提出してください）
	・プロフィール写真　１枚
・会社ロゴマーク　１枚
・制作物写真　各１枚